ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 28 созыва

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан № 42 от 20.12.2019 года «О бюджете  сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района  Иглинский  район Республики  Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района  Иглинский район  Республики Башкортостан  решил:

1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский  район  Республики Башкортостан на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета  сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района  Иглинский район  Республики Башкортостан в сумме 4 748,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета  сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района  Иглинский район  Республики Башкортостан в сумме 4 779,6 тыс. рублей

3) источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в сумме 31,3 тыс. рублей

2. Приложение 3,5,7,9 изложить в новой редакции.

3. Добавить приложение 11 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2020 год.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Гайсина Э.Р.)

Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

  С.Ф. Косматков

с.Красный Восход

18 июня 2020  г.

№ 94